
                                   

 
 

UCHWAŁA Nr   135      /2015 

 
Zarządu Powiatu Łowickiego  

z dnia 06 października 2015 

 

w sprawie  uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu 

 
  

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645, Dz. U. z 2014r. poz. 379) Zarząd 

Powiatu Łowickiego, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu                         

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy                        

w Łowiczu. 

 

§ 3.  Traci moc Uchwała Nr 613/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 12 sierpnia 

2014r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego PUP w Łowiczu oraz Uchwała 

Nr 45/2015 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 18 marca 2015r. w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 613/2014 Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego PUP w Łowiczu.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

Starosta Łowicki - Krzysztof Figat    ……………………………..  

Wicestarosta Łowicki -  Grzegorz Bogucki   …………………………….. 

Członek Zarządu - Jacek Chudy               …………………………….. 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego dostosuje strukturę 

organizacyjną urzędu do realizowanych zadań w poszczególnych działach 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


